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PROSJEKT ”KUNNSKAP OG INNOVASJON I INDRE 
NAMDAL (KiIN) 

 

 
1. MÅL OG RAMMER 
 

1.1  Bakgrunn 
Indre Namdal består av de seks kommunene Namsskogan, Røyrvik, Grong, Høylandet, 

Lierne og Snåsa. Regionen har vel 8700 innbyggere. Regionen utgjør en betydelig del av 

Nord-Trøndelags areal, og er rik på naturressurser som vannkraft, landbruksarealer 

(jord+skog), mineralressurser, utmark. Regionen har gode muligheter for jakt og fiske, 

og de store nasjonalparkene i regionen gir god mulighet for rekreasjon. Jordbruk, 

skogbruk og reindrift er viktige næringer i regionen, og har stor betydning for både 

verdiskaping, bosetting og trivsel.  I 4 av de 6 kommunene utgjør landbruket over 20% 

av den totale sysselsettingen, mens i de 2 siste kommunene sysselsetter landbruket ca 

10% av befolkningen. Den sørsamiske bosettingen og reindriften er en viktig ressurs i 

Indre Namdal, både med hensyn til det næringsmessige og det kulturmessige aspektet. 

Regionen har også et rikt kulturliv.  

 

Regionen har også utfordringer. Nedgang i folketallet som følge av sentralisering er en 

utfordring for regionen. I tillegg er det nedgang i sysselsettingen i landbruket bl.a. med 

bakgrunn i dårligere rammebetingelser for landbruket, investeringsbehov i driftsapparat, 

og et økende rovdyrproblem for beitenæringen. Rovdyrproblematikken truer også 

eksistensgrunnlaget for den sørsamiske befolkningen. Nasjonalparkene utgjør en 

mulighet for regionen, men også begrensninger pga restriksjoner i nasjonalparkene. 

 

Dersom folketallet skal stabiliseres, og regionen skal være en attraktiv bo – og 

arbeidssted også i framtida, er det behov for nye arbeidsplasser, både gjennom 

nyetableringer og gjennom videreutvikling av eksisterende næringsliv. Bolyst er også en 

viktig faktor for å trekke folk til regionen. Regionen har for få ”kunnskaps-arbeidsplasser” 

som gjør det mulig for ungdom som har tatt utdanning å flytte heim. Kunnskap og 

kompetanse er viktig for regional utvikling i regionen.  

 

For å møte de utfordringer Indre Namdal står ovenfor, har Fylkestinget for Nord-

Trøndelag vedtatt en egen fylkesdelplan for denne regionen. Gjeldende fylkesdelplan er 

for tidsperioden 2009-2012, og er den femte fylkesdelplanen for regionen. Indre Namdal 

Regionråd er ansvarlig for å utarbeide årlige handlingsplaner for hvordan fylkesdelplanen 

skal operasjonaliseres. I 2010 har også regionalt utviklingsprogram for Nord-Trøndelag 

en spesiell fokus på Indre Namdals spesielle utfordringer (Kap. 2.5), der det åpnes for en 

ekstraordinær virkemiddelbruk for å realisere fylkesdelplan for Indre Namdals 

målsettinger.  

 

Arbeidskraft og kompetanse er ett av 4 tema som har spesiell fokus i fylkesdelplan for 

Indre Namdal. Innenfor dette temaet er det formulert følgende målsetting:  

 

Fylkesdelplanens Mål 1: Indre Namdal skal være et innovativt samfunn med et 

attraktivt arbeidsmarked 

 

Tiltak innenfor denne målsettingen vil også berøre målformuleringene og strategier i de 

andre temaene i fylkesdelplanen, som er (2) attraktivitet, livskvalitet og helse, (3) 

bærekraftig bruk av naturressurser og (4) Kommunikasjoner.  

 

Indre Namdal har et gjennomsnittlig lavere utdanningsnivå enn gjennomsnittet i Nord-

Trøndelag, som igjen har et gjennomsnitt som er lavere enn landsgjennomsnittet. 

Betydningen av kunnskap for regional utvikling er godt beskrevet i dokumenter som 
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stortingsmeldinger, regionalt utviklingsprogram for Nord-Trøndelag og i felles fylkesplan 

for Trøndelag. I felles fylkesplan for Trøndelag er det en målformulering som går på å 

styrke forsknings- og utviklings (FoU) basert kunnskapsutvikling og innovasjon i 

Trøndelag, og i strategiene for å nå målsetningen fokuseres det blant annet på følgende: 

samhandlingen mellom næringsliv, forskningsinstitusjoner og offentlig virksomhet, økt 

verdiskaping gjennom entreprenørskap og markedskompetanse, videreutvikle Trondheim 

som drivkraft for regionens næringsliv og FoU miljø, og å gi distriktsbasert næringsliv 

tilgang på nødvendig kompetanse for utvikling og vekst. 

 

I felles fylkesplan uttales det også at bedrifters konkurranseevne i stor og økende grad er 

avhengig av evnen til kontinuerlig innovasjon, som igjen avhenger av evnen til aktivt 

samarbeid med andre bedrifts- og kunnskapsmiljøer og utviklingspartnere. Det uttales 

også at det gjennom forskning er påvist at både sysselsettingseffekt og bedrifters 

overlevelsesevne er større i etableringer med forskningsmedvirkning, og at Trøndelag 

med sin nærhet til ulike forskningsmiljøer har et potensial til å skape vekstbedrifter som 

kan utnyttes bedre. For å gjøre en ide eller en oppfinnelse til en innovasjon må man 

vanligvis kombinere flere typer kunnskap og ressurser.   Et innovasjonssystem består av 

Offentlig sektor, Privat næringsliv, FoU miljøer, og samhandlingen mellom disse. I en 

region som Indre Namdal kan også frivillige lag og organisasjoner være en viktig aktør i 

innovasjonssystemet. Et velfungerende innovasjonssystem, med samhandling mellom de 

ulike aktørene vil øke sjansen for at nye produkter og tjenester skapes.  

 
Figur 1. Aktører i et innovasjonssystem: offentlig sektor, privat næringsliv,forsknings- 

og utviklings (FoU) miljø, og her er også frivillige organisasjoner en viktig aktør.  

 

Det viktige spørsmålet for Indre Namdal er: har vi et slikt 

fungerende innovasjonssystem i Indre Namdal? 
 
Forprosjekt ”Kunnskapsbasert regional utvikling i Indre Namdal”. 
Regionrådet vedtok å igangsette et forprosjekt med tittel ”Kunnskapsbasert regional 

utvikling i Indre Namdal” for å dokumentere status for innovasjonssystemet i Indre 

Namdal, og for å få et bilde på samhandlingen mellom de ulike aktørene idag. SINTEF i 

samarbeid med Trøndelag forskning og utvikling (TFoU) vant anbudskonkurransen og 
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hadde prosjektledelsen for forprosjektet.  Til sammen 28 bedrifter i regionen ble besøkt 

og intervjuet, og alle seks kommunene i Indre Namdal ble også intervjuet. I tillegg ble 

det avholdt forankringsmøter der næringskonsulenter, videregående skole, 

næringsforreninger og andre var representert. Sluttrapporten for dette forprosjektet 

beskriver aktivitet og resultater fra dette forprosjektet, som følger som vedlegg. Derfor 

trekkes kun noen observasjoner/resultater fra dette prosjektet her.  

 

Forprosjektet synliggjorde at innovasjonssystemet i Indre Namdal ikke fungerer optimalt 

for å utnytte det potensialet som regionen har (se vedlagte prosjektrapporter). Det 

mangler arenaer der innovasjonsaktørene møtes, og det mangler systemer for 

informasjonsflyt. Offentlig sektor, privat næringsliv og frivillige organisasjoner har rimelig 

god kjennskap til hverandre. Privat næringsliv har et godt inntrykk av tiltaksapparatet, 

men samtidig uttrykkes det lave forventninger til offentlig sektor. FoU – miljøers 

kunnskap og kompetanse er i liten grad utnyttet i Indre Namdal, og det samme gjelder 

utnyttingen av tilgjengelige virkemidler for å kunne inkludere FoU miljøer i utviklingen. 

Det er potensial for mer samhandling både innen sektor, og mellom sektorer i 

innovasjonssystemet. Det er mest sannsynlig mange steder i Norge som kunne ha vist til 

samme resultater som denne forprosjektrapporten viser. Imidlertid gjør spredt 

bosetning, beskjeden risikovillig kapital, lavere gjennomsnittlig utdanning, og lite 

kjennskap til FoU miljøer at Indre Namdal har større ”terskler” for å utnytte 

kunnskapsmiljøene til vekst og utvikling, sammenlignet med mer bynære områder.  

 

For å kunne nå målsettingen om at Indre Namdal skal være et innovativt samfunn med 

et attraktivt arbeidsmarked, ligger utfordringen i en bedre samhandling mellom alle 

aktører i innovasjonssystemet, kanskje med spesiell fokus på å øke kunnskap og 

forståelse hos næringsliv, offentlig sektor og frivillig sektor for hva kunnskapsmiljøene 

kan bidra med i regionen, og hvordan kunnskapsmiljøene ved kjennskap til en region 

som Indre Namdal også sannsynligvis øker sin ideskaping. Det må utvikles en bedre 

kjennskap til de andre aktørene i innovasjonssystemet, og det må utvikles en 

”mellomromskompetanse” i mellomrommet av de ulike sektorene som kan formidle 

kontakt mellom bedrifters eller offentlig sektors kunnskapsbehov og de rette FoU-

miljøene.  Møtene mellom ulike sektorer i ”mellomrommet” er også viktig for å få 

kunnskap om andre innovasjonsaktører, og å skape tillit mellom aktørene, og for å 

utvikle nye ideer for vekst og utvikling. Det offentlige tiltaksapparatet, representanter for 

bedrifter og næringsforeninger, representanter fra skole og FoU miljø er sentrale 

aktører/formidlere i mellomrommet.   

 

Med bakgrunn i positivt vedtak i alle kommunestyrene i Indre Namdal, vedtok Indre 

Namdal Regionråd i sak 16/2010 å gå videre med et hovedprosjekt med tittel ”Kunnskap 

og innovasjon i Indre Namdal”. Den totale prosjektperioden vil være over 10 år, men 

prosjektet blir delt opp i tre ulike faser.  
 

Fase 1: her er hovedfokus å få innovasjonssystemet til å fungere bedre, opprette 

kontakter mellom de ulike aktørene i innovasjonssystemet, øke mellomromskompetansen 

og skape kreative arenaer, og å endre holdninger til samarbeid på tvers av sektorer. 

Arbeidet i denne fasen danner ”grunnmuren” for det videre arbeidet i fase 2 og fase 3. En 

vil også bedre prosesskunnskapen i denne fasen, noe som kommer til nytte i senere 

faser. Det er også sannsynlig at det i løpet av fase 1 vil oppstå prosjekter som egentlig 

sorterer under målsetning i fase 2, men som samtidig vil være et verktøy for å oppnå 

målsetningen i fase 1.   
 

Fase 2: Ved hjelp av et fungerende innovasjonssystem i fase 1 skal det nå fokuseres på 

å stimulere til nyskaping og innovasjon, og å bygge et positivt omdømme. Her vil 

oppfølging av ideer fra alle aktørene skapt i fase 1 ha stort fokus. Bedrifter med gode 

utviklingsprosjekt må også støttes. De gode historiene skal framheves. Fokus på 

entreprenørskap er viktig, og satsing på entreprenørskap må ses både i et kortsiktig og 

langsiktig perspektiv. På kort sikt er det viktig å ha beredskap for å støtte 
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entreprenørskap, og på lang sikt vil et viktig tiltak være å ha fokus på entreprenørskap i 

skolen, slik at den oppvoksende generasjon ser mulighetene i å skape sin egen 

arbeidsplass.  
 

Fase 3: Ved hjelp av et fungerende innovasjonssystem, god beredskap for å ta imot nye 

tilflyttere og bedrifter, og et godt omdømme skal en jobbe for økt tilflytting og 

nyetableringer i regionen. Her kan en offensiv markedsføring av regionen, tilflytterpakker 

og andre gunstige ordninger for tilflyttere ha fokus. Imidlertid må en mer detaljert 

prosjektplan for fase 3 utarbeides når en ser mer av resultatene fra fase 2.   
 

Etter hver fase foretas det en evaluering om grunnlaget for å gå videre til neste fase er 

tilstede.  

 
Denne prosjektplanen beskriver det arbeidet som skal gjøres i fase 1 av 
prosjektet, som er planlagt gjennomført over en 2 års periode.  
 

Prosjekt  ”Kunnskap og innovasjon i Indre Namdal ”(KiIN)

Fase 2: Fokus på 
nyskaping/innovasjon 

Fase 3 – Stimulere til befolkningsvekst og  
øke verdiskaping tilflytting

Fase 1 – videreutvikle 
innovasjonssystem

 
Figur 2 – Illustrasjon av de ulike fasene i prosjekt ”Kunnskap og Innovasjon i Indre 

Namdal  (KiIN)” 

 

 

 

 

1.2  Prosjektmål 

 

Overordnet målsetning for hele 10 års-perioden  

 

1. å realisere målsettinger i fylkesdelplan for Indre Namdal 2009-2012 gjennom 

videreutvikling av innovasjonssystemet i Indre Namdal, og en bedre samhandling 

mellom aktørene 

 

2. Videreutvikle relasjoner mellom Indre Namdal og regionens FoU-miljøer, slik at 

menneskelige ressurser i regionen får inspirasjon, kunnskap og verktøy til å 

utnytte sin kreativitet til nyskaping 

 

Oppbyggingen av prosjektet beskrives gjennom de definerte målene innenfor de tre ulike 

fasene som er beskrevet og følger som vedlegg. Nummer i parentes bak målsetninger 

viser til forankring til mål og strategi i fylkesdelplanen for Indre Namdal 2009-2012. 
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Følgende mål er definert for fase 1 av prosjektet.  
 

RESULTATMÅL DELMÅL OG PROSESSMÅL EFFEKTMÅL 

FASE 1  

 
Videreutvikling av 
innovasjonssystemet i 
Indre Namdal ved å: 
 
¶ stimulere til bedre 

samhandling mellom  

aktører  
 
(jfr FDPIN strategi 1.1, 
1.2, 1.3, 1.5, 1.6, 2.1, 
2.2, 3.1.3, 3.1.4, 3.1.5, 
3.1.6, 3.3.1,)  

 
 

¶ øke involveringen av 
FoU miljøene i 

utviklingsprosesser i 
regionen  
 
(jfr FDPIN strategi 1.1, 
1.3, 1.5, 1.6, 2.1, 2.4, 
3.1.2, 3.1.3, 3.1.4,) 

 
 

 
1. Øke samhandling og stimulere 

til nytenking gjennom å 
presentere ulike 
innovasjonsaktører for 
hverandre, skape nye kreative 
møteplasser og videreutvikle 

nettverk 
 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

2. Øke tilgangen til informasjon 

om prosjekter i regionen, og 
utnyttelsen av oppnådde 
resultater,  gjennom å utarbeide 
systemer for informasjonsflyt, i 

innovasjonssystemet.  
 
3. Videreutvikle relasjoner mellom 

Indre Namdal og regionens FoU 
miljø  

 
 

 
 
 

4. Øke regionens utnyttelse av 
tilgjengelige virkemidler for 
forskning og utvikling 

 

5. Utvikle 
mellomromskompetansen 

(prosessmål) 
 

 
 

 

 
6. Øke prosesskompetansen i 

regionen (prosessmål) 
 

 

 

 
7. Øke innovasjonsaktørenes 

kjennskap til fylkesdelplan for 

Indre Namdal (prosessmål) 
 

 

 
Bedre kjennskap til aktivitet i 
regionen kan stimulere til mer 
samarbeid og bedre 
ressursutnyttelse, som igjen 
kan heve kvaliteten på 
produkter og tjenester Et 

velfungerende 
innovasjonssystem øker 
sannsynligheten for å oppnå de 

politisk definerte 
målsetningene.   
 
Etablerte nettverk der aktørene 

kan utnytte hverandres 
kunnskap til ideskaping, 
brainstorming, utvikling og 
markedsføring 
 
Økt kjennskap til resultater fra 

gjennomførte prosjekt, samt 
videreformidling og utnytting 
av disse, gir større gevinst av 
prosjektene og bedre kvalitet 

på eventuelle nye prosjekt  
 
Bedre utnyttelse av FoU 

miljøers kunnskap og 
kompetanse, som kan gi økt 
verdiskaping og økt kvalitet på 
produktene fra regionen, som 
igjen kan bedre konkurranse-
evnen til bedriftene i regionen 
 

Vekst og utvikling ved hjelp av 
økt utnyttelse av tilgjengelige 
virkemidler  
 

Økt mellomromskompetanse 
fører til problemløsning 

gjennom bedre koblinger 
mellom bedrifters og offentlig 
sektors problemstillinger, og 
relevante kunnskapsmiljøers 
kompetanse på området 
 
Ved økt prosesskompetanse 

økes effektiviteten i utvikling av 
prosjekter, veilednings-
kompetansen bedres, og fokus 
på å involvere berørte parter 
skjerpes.   
 

Felles forståelse for regionens 

utfordringer og målsetninger 
kan gjøre at flere engasjerer 
seg og jobber i samme retning 
for å nå målene.   
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1.3  Rammer 

 

Varighet av prosjektets fase 1:  September 2010-September 2012. 

 

Midtveisevaluering etter 1 år. Dersom en ikke har oppnådd ønsket framdrift, kan 

prosjektet stoppes.  

 

Prosjektet har en total kostnadsramme på 4,7 mill per år over en 2 års periode (se kap. 

7- økonomi). Av dette er det avsatt kr. 2,5 mill. kroner til kjøp av prosjektledelse og 

utviklingskompetanse, til innkjøp av kompetanse fra FoU miljø, kostnader i forbindelse 

med prosesser, workshop, aktuelle fagseminar og reisekostnader for prosjektledelse og 

ekstern kompetanse i forbindelse med gjennomføring av prosjektet.   

 

 

2.  OMFANG OG AVGRENSNING 
 

Prosjektets fase 1 skal innfri følgende krav:  

1. Prosjektet skal utføres over en 2 års periode fra oppstartsdato. 

2. Kostnadsrammen for prosjektledelse, utviklingskompetanse, innkjøp av ekstern 

kompetanse, kostnader med prosesser og reiseutgifter skal ikke overstige 2,5 mill. 

per år. 

3. Prosjektet som oppstår underveis skal det utarbeides egne prosjektplaner for, og 

søkes egen finansiering. Bistand i forbindelse med utarbeidelse av disse planene 

inngår i prosjektleder og utviklingsrollen.       

4. I løpet av prosjektets fase 1 skal det utarbeides en skisse for målsetninger og 

aktiviteter i prosjektets fase 2. Denne skissen må være klar 3 mnd før prosjektet 

utløper.  

5. Prosjektleder vil ha ansvar for ledelsen av utviklingsprosesser gjennom fase 1. Dette 

medfører også ansvar for å ta initiativ ovenfor innovasjonssystemets aktører, i  

samråd med prosjektansvarlig.  

 

 

 

 

3.  ORGANISERING 
 

3.1  Prosjektledelse 

 

Prosjekteier: Indre Namdal Regionråd, 7870 Grong 

Prosjektansvarlig:  Daglig leder Indre Namdal Regionråd 

 

Prosjektleder:  vinneren av anbudskonkurransen 
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3.2 Øvrige roller  

 
Figur 3.   Organisasjonskart ï prosjekt Kunnskap og innovasjon i Indre Namdal (KiIN) 
 
 

Indre Namdal Regionråd (INR) er eier av prosjektet (A-status). Nord-Trøndelag 

fylkeskommune er også A-eier gjennom sin deltakelse i Regionrådet, men bidrar også 

med en betydelig andel av finansieringen av prosjektet, og er også inne i strategi- og 

arbeidsgrupper.  

 

INR er styringsgruppe for prosjektet, og definerer et mandat for strategigruppen 

 

Daglig leder INR er prosjektansvarlig, og har den løpende kontakten med prosjektleder. 

 

Strategigruppen består av:  Alf Robert Arvasli (Leder INR) 

    Hege Nordheim-Viken (Daglig leder INR) 

    Arild Egge/Knut Einar Steinsli (NTFK) 

    Aino Holst Oksdøl (FMNT) 

    Prosjektleder 

     

     

 

Arbeidsgruppen består av :  Styret for regionalt næringsfond inkl. sekretær 

Fablab v/Jo Terje Lestum 

Grong videregående skole v/Gro Madla og Torbjørn Østerås 

Næringsforreninger  

Kulturkonsulenter 

Landbrukssjefer/konsulenter  

Ungdommens regionråd 

 

Deltakere i arbeidsgruppemøter vil være avhengig av hvilket tema som tas opp. Det tas 

sikte på minimum ett felles møte for hele arbeidsgruppen i året. 

 

Allerede i fase 1 har KiIN prosjektet en del tilhørende prosjekter (se figur 3). Eierskapet i 

disse prosjektene vil variere, men felles for alle prosjektene er at de på en eller annen 

måte svarer på de muligheter/utfordringer som skisseres i fylkesdelplanen for Indre 

Namdal 2009-2012.  Reiselivsnettverket er et fellesprosjekt for hele Namdalen, som 

svarer på fylkesdelplanens strategi 3.1.5. Veivalgsprosjektet etableres som eget prosjekt 

med Indre Namdal Regionråd som eier. Dette prosjektet er et konkret tiltak i forbindelse 

med fylkesdelplanens strategi 3.1.3. Skognettverksprosjektet er et tiltak i forbindelse 

med fylkesdelplanens strategi 3.1.4. Det tas det sikte på ansettelse av en prosjektleder 

Eier: Indre Namdal 
Regionråd 

Styringsgruppe 

Prosjekt-ansvarlig 
(DL-INR) 

Arbeids- 
gruppe Prosjektleder  

Veivalgsprosjekt Skognettverk 

 

Kvinnenettverk Reiselivsprosjekt 

 

Virtuell Indre 
Namdal 

ambassade 

Andre prosjekter 
som oppstår 

underveis 

Strategi- 
gruppe 
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når finansieringen er avklart. Disse to, og flere slike prosjekt er et resultat av 

operasjonalisering av fylkesdelplan for Indre Namdal, og vil høre naturlig inn under KiIN 

prosjektet. Naturarven som verdiskaper er et stort prosjekt i regi av NTFK/FMNT der 2 

delprosjekt hører hjemme i Indre Namdal. Det jobbes også for å undersøke interessen for 

et kvinne nettverk i Indre Namdal. Prosjektledelsen i KiIN prosjektet har en viktig 

oppgave i å være i kontakt med prosjektledere av slike prosjekt, og å invitere til felles 

prosjektlederarenaer.   

 
 
 

4. BESLUTNINGSPUNKTER, OPPFØLGING OG MILEPÆLER 
 

 

4.1  Beslutningspunkter 

 
Tidspunkt Beskrivelse Beslutning tas 

av: 
Dokumentasjon Proto-

koll 
10.03.2010 Vedtak om oppstart  Styringsgruppe 

(INR) 
Sluttrapport forprosjekt, 
saksutredning 

P1 

19.03.2010 Vedtak om utlysning av 
prosjektet 

Styringsgruppe 
(INR) 

Saksfremlegg INR, 
konkurransegrunnlag 

P2 

30.08.2010 Vedtak om valg av tilbyder 
i anbudskonkurransen 

Leder INR,  
Daglig leder INR, 
Reidar Viken  

Tilbud fra 
anbudskonkurranse 

P3 

15.09.2011 Evaluering av år 1, og 
klarsignal for videreføring 
av år 2 

Styringsguppe 
(INR) 

Tilbud fra anbuds-
konkurranse 
Statusrapporter fra 
prosjektledelse 

P4 

30.08.2012 Godkjenning sluttrapport Styringsgruppe 
(INR) 

Tilbud fra 
anbudskonkurranse, 
statusrapporter 
Sluttrapport fase 1 

P5 

 

 

 

 

4.2  Oppfølging 

 

Prosjektledelsen avgir månedelige statusrapporter til prosjektansvarlig, og rapporterer 

gjennom kvartalsvis deltakelse på møter i Indre Namdal Regionråd (styringsgruppen) om 

status og framdrift i prosjektet.  Til disse møtene kan også andre aktuelle 

samarbeidsparter i prosjektet inviteres. Prosjektledelsen sender ut en statusrapport i 

forkant av møtet med regionrådet, og et referat i etterkant av møtet som legges ut på 

Regionrådets hjemmeside.  
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4.3  Milepæler  

 

Dato Milepæl Beskrivelse Ansvar 

    

10.03.2010 BS1 Beslutning om oppstart prosjekt INR 

30.09.2010 I1 Informasjon om prosjektet lagt ut på 

Regionrådets hjemmesider 

PL/DL 

INR 

30.09.2010 I2 Facebook gruppe opprettet PL 

30.09.2010 I3 Avisoppslag om prosjektet  PL/L-

INR 

15.10.2010 S1 Oppstartsseminar  med informasjon om 

virkemidler avholdt – muligheter for 

kompetanseheving, muligheter for støtte i 

gjennomføring av oppgaver 

PL/DL-

INR 

30.10.2010 PP1 Prosjektplan fase 1 revidert og godkjent av 

Regionrådet 

PL/DL-

INR 

30.10.2010 I1 Invitasjon om deltakelse i prosjekt sendt 

bedrifter i Indre Namdal 

PL 

30.11.2010 W1 Prosjektutviklingsarena 1 avholdt PL 

30.12.2010 BB1 Bedriftsbesøk 1.runde ferdig PL 

01.02.2011 S2 Seminar med tema ønsket fra næringslivet 

holdt 

PL 

30.03.2011 N1 Oversikt over eksisterende nettverk med e-

postlister klar 

PL 

30.04.2011 W2 Prosjektutviklingsarena 2 avholdt PL 

30.06.2011 S3 Seminar med presentasjon av FoU miljøer 

holdt 

PL 

30.08.2011 I2 Midtveisevaluering sendt alle deltakere i 

prosjekt 

PL 

30.08.2011 K1 Minimum 10 koblinger av innovasjonsaktører 

utført 

PL 

15.09.2011 BS2 Midtevaluering og beslutning om fortsettelse 

fase 1 

INR 

30.10.2011 W3 Prosjektutviklingsarena 3 avholdt PL 

30.12.2011 BB2 Bedriftsbesøk 2.runde ferdig PL 

30.03.2012 N2 Oversikt over nydannede nettverk med e-post 

lister klar. 

PL 

30.06.2012 I4 Avisoppslag om prosjektet PL 

30.06.2012 S4 Avslutningsseminar fase 1 avholdt PL 

30.06.2012 BS3 Evaluering av forslag prosjektplan fase 2, og 

vedtak om videreføring 

INR 

30.06.2012 M1 Plan for masteroppgave 1 etablert PL 

30.06.2012 M2 Plan for masteroppgave 2 etablert PL 

30.08.2012 K2 Minimum 20 koblinger av innovasjonsaktører 

utført 

PL 

30.08.2012 PP2 Utkast prosjektplan fase 2 ferdig PL 

30.08.2012 SR1 Sluttrapport og utkast til prosjektplan fase 2 

levert 

INR 

15.09.2012 SR2 Sluttrapport fra fase 1 godkjent INR 
(Forkortelser: BB – bedriftsbesøk, BS- beslutningsmøte, DL-INR- daglig leder INR, I-Informasjonsarbeid,  
INR- Indre Namdal Regionråd,  K-koblingsarbeid,  L-INR- leder INR, N - nettverk, PL – prosjektledelse, PP - 
Prosjektplan, S - seminar, SR- Sluttrapport,  W-workshop)  
 

 

Tilbydere i anbudskonkurransen oppfordres til å sette opp forslag til hvordan det skal 

arbeides med de ulike milepælene, og foreslå aktivitetsplaner under de ulike milepælene, 

og å antyde tidsforbruk.   
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5.   RISIKOANALYSE OG KVALITETSSIKRING 
 

5.1  Kritiske suksessfaktorer 

 

1. Forankring av fylkesdelplanen i regionen og i fylket 

2. finansiering/ressursbruk 

3. forankring for prosjektet ut i kommunene 

4. Tilgjengeligheten til prosjektledelsen 

5. Interesse og deltakelse fra regionens næringsliv 

6. Interesse og deltakelse fra offentlig sektor 

7. Interesse og deltakelse fra frivillig sektor 

8. Tillitt mellom de ulike aktørene i innovasjonssystemet 

9. Innkjøpsreglement 

 

 

Fylkesdelplanens forankring i kommunene i Indre Namdal, fylkeskommune, fylkesmann, 

virkemiddelapparat, privat næringsliv er en viktig suksessfaktor. I regionens offentlig 

instanser skal planen være kjent, gjennom prosesser ved utarbeidelse av denne planen. 

Det er mer spørsmål om næringsliv og frivillig sektor kjenner til denne planen. Bedrifters, 

frivililg sektors og samfunnets kjennskap til fylkesdelplanen og de mulighetene denne 

planen representerer, vil være et prosessmål i fase 1 av prosjekt.   

 

Deltakelse fra næringslivet i regionen er avgjørende for resultatoppnåelsen i prosjektet. 

Offentlig sektor spiller også en stor rolle i prosjektet, og manglende vilje til deltakelse vil 

også få stor betydning for måloppnåelsen i prosjektet.  

Deltakelse fra frivillig sektor er viktig for kvaliteten av resultatene, og manglende 

deltakelse vil kunne ha betydning for måloppnåelsen på de punktene som går på bolyst 

og attraktivitet. Manglende deltakelse fra frivillig sektor er likevel ikke avgjørende for 

måloppnåelsen i de andre målsetningene.  

 

Deltakelse og interesse fra FoU miljøene i regionen er avgjørende for å få til det løftet 

som en ønsker når det gjelder bruk av kunnskap. Uten FoU – miljøene er det ikke mulig 

å oppnå hensikten med prosjektet.    

 

Finansiering er også en kritisk suksessfaktor. Imidlertid er prosjektet vedtatt av 

Regionråd og Fylkeskommune, så faren for at det skal være manglende finansiering de to 

første årene er liten. Imidlertid vil finansiering av aktiviteten i fase 2 og 3 være kritisk 

suksessfaktor for videreføring av prosjektet.    

 

Kompetansen til både fylkeskommune og fylkesmann er viktige elementer i dette 

prosjektet. En god dialog her vil være viktig for å få til et best mulig innovasjonssystem, 

og for å forbedre prosesskunnskapen. Det er også viktig med en god dialog med 

virkemiddelaktører utenfor Indre Namdal, som Innovasjon Norge, VRI programmer, 

Regionale forskningsfond m.fl. for å finansiere bedriftenes utviklingsideer. Det må være 

smidig for bedriftene å få den hjelp og støtte de skal ha, og da må de ulike 

virkemiddelaktørene være samkjørte.    

 

Innkjøpsreglementet skaper noen utfordringer for utvikling av innovasjonssystemet. Et 

av formålene med prosjektet var å få til kreative arenaer der offentlig sektor i samarbeid 

med privat næringsliv og FoU miljøer gjennom idemyldringer og prosesser identifiserte 

utfordringer for regionen som kan løses gjennom FoU. I disse idemyldringer ville 

sannsynligvis nye ideer oppstå som følge av diskusjonen/prosessen. Imidlertid må 

prosjekter der offentlig sektor er eier ut på anbud. Dersom et forskningsmiljø har vært 

med i utviklingen av prosjektet, kan dette føre til at dette forskningsmiljøet utelukker seg 

selv fra anbudskonkurransen. Dette kan redusere FoU miljøers motivasjon til å delta i 

slike prosesser. Dermed må FoU prosjekter kanskje utvikles uten medvirkning av FoU – 

miljøer, og dette er en utfordring. Tiltak for å redusere denne risikoen vil være å 
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arrangere et seminar i første del av prosjektet der denne problemstillingen belyses, og 

der en lager klare kjøreregler for hvordan denne risikoen skal håndteres.  Gjennom en 

bedre kjennskap til FoU miljøene vil det utvikles en bedre etterspørselskompetanse fra 

offentlig sektor, noe som vil redusere dilemmaet noe.   

 

 

5.2  Kvalitetssikring 

Det holdes løpende kontakt med bedrifter med utviklingsideer og som ønsker å være del 

av prosjektet. Dette kan løses gjennom direkte kontakt, bedriftsbesøk eller gjennom 

månedlige statusrapporter fra prosjektleder. Status og aktiviteter i prosjektet 

offentliggjøres også på Regionrådets hjemmesider.  

Innspill og ønsker fra Næringslivet følges tett opp, slik at nytteverdien ved å delta i 

prosjektet blir tydelig.  

 

For å beholde fokus på prosjektet i offentlig sektor, gis det i regionrådsmøte jevnlige 

statusrapporter til ordfører og rådmann i hver kommune. Rådmenn vil ha en viktig 

oppgave med å forankre prosjektet i sin organisasjon. Næringskonsulenter vil ha en 

viktig rolle i å videreformidle aktivitet i arbeidsgruppen både i kommune, men også til 

kommunens næringsliv. Kulturkonsulenten vil ha et spesielt ansvar for å bringe videre 

informasjon  og ta imot signaler fra frivillige organisasjoner. Ungdomsarbeider er et 

viktig ledd i dialogen med regionens unge innbyggere. Kommunestyrene må involveres i, 

og ha et bevisst forhold til arbeidet med KiIN.   

 

Prosjektleder vil ha en viktig oppgave med å koble FoU miljøene på denne regionen, ikke 

bare gjennom enkeltpersoner, men gjennom å koble opp hele miljø innen aktuelle 

fagområder.   

 

Daglig leder INR vil ha et spesielt ansvar for å videreformidle informasjon fra prosjektet 

på regionrådets hjemmesider.  

 

Evaluering: 

I slutten av fase 1 av prosjektet vil det bli foretatt en del intervjuer av privat næringsliv 

(både deltakere i forprosjekt og hovedprosjekt), offentlig sektor og FoU miljøer, og 

frivillig sektor dersom det er relevant.  

 

Aktuelle spørsmål som bør kunne besvares i avslutningen av fase 1, som danner 

grunnlag for måling av effekter av fase 1: 

1. Har kunnskap om de andre aktørene i innovasjonssystemet bedret seg? 

2. Har holdninger til kunnskap og kunnskapsmiljø endret seg? 

3. Har forventningen til offentlig tiltaksapparat endret seg? 

4. Har en styrket nettverket i løpet av den siste 2 års perioden? 

5. Har en inngått samarbeidsavtaler med andre bedrifter/organisasjoner i løpet av den 

siste 2 års perioden? 

6. Har KiIN prosjektet endret bedriftens holdninger til FoU miljøer? 

7. Har KiIN prosjektet ført til bedre informasjon om prosjektaktiviteten i regionen? 

8. Har virkemiddelbruken økt i Indre Namdal? 

9. Har regionen økt mellomromskompetansen? 

10. Er utviklingsfokus i Indre Namdal styrket 
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6.   GJENNOMFØRING 
 

6.1  Hovedaktiviteter 

 

 

Delmål 1: Øke samhandling og stimulere til nytenking gjennom å presentere 

ulike innovasjonsaktører for hverandre, skape nye kreative møteplasser og 

videreutvikle nettverk. 

 

AKTIVITETER:  

¶ Videreføring av dialog med de bedriftene som deltok i forprosjektet , og 

bistand/oppfølging av bedriftenes utviklingsprosjekter der dette er ønskelig.  

¶ Dialog med småskala matprodusenter og opplevelsesbedrifter vedrørende 

videreføring av eksisterende nettverk 

¶ Undersøke interessen for å etablere et kvinnenettverk i Indre Namdal (Oppfølging 

av studietur til sveits) 

¶ Bidra til videreføring av reiselivsnettverk Namdalen? 

¶ Etablere prosjektlederarenaer for underprosjekter til KiIN med egen 

prosjektledelse (som skognettverksprosjektet, veivalgsprosjektet) og invitere inn 

prosjektledere fra andre prosjekt (verdiskaping i Snåsa, Mittskandinavisk prosjekt, 

Naturen som verdiskaper m.fl) 

¶ Bistå i å etablere fagnettverk for bedrifter der dette er naturlig og ønskelig 

¶ Arrangere 2 møter pr. år med tema som er etterspurt av bedriftene i Indre 

Namdal 

¶ Arrangere studietur  

 

 

 

Delmål 2: Øke tilgangen til informasjon om prosjekter i regionen, og utnyttelsen 

av oppnådde resultater, gjennom å utarbeide systemer for informasjonsflyt i 

innovasjonssystemet  

 

AKTIVITETER: 

¶ Legge ut informasjon fra KiIN prosjektet på Regionrådets hjemmeside, og 

opprette linker til andre prosjekter i regionen 

¶ Opprette et ”arkiv” for tidligere aktuelle prosjektrapporter som angår Indre 

Namdal på Regionrådets nettside 

¶ Arrangere prosjektlederforum minimum 2 ganger i løpet av prosjektets fase 1 

¶ Minimum 1 åpent møte der pågående prosjekter presenteres 

¶ Opprette mailinglister på aktuelle tema 

¶ Ta ibruk sosiale media for å formidle informasjon 

 

 

Delmål 3: Videreutvikle relasjoner mellom Indre Namdal og regionens FoU-miljø  

  

AKTIVITETER 

¶ Utvikle et felles langsiktig og strategisk fundament for samhandling 

¶ Skaffe rett kompetanse fra FoU miljø for å løse problemstillinger i offentlig sektor, 

privat næringsliv eller frivillig sektor.  

¶ Arbeide for deltakelse fra regionen i minimum to forskningsprosjekt i løpet av fase 

1. 

¶ Identifisere relevante tema for minimum 2 mastergradsoppgaver med 

utgangspunkt i muligheter/utfordringer i Indre Namdal. 

¶ Arrangere en studietur til Namsos/Steinkjer/Trondheim til relevante 

forskningsmiljø for å  øke kunnskapen om disse miljøene og hva disse kan bidra 

med i Indre Namdal, og for å være en ide- og kompetanseleverandør innenfor 

områder som Indre Namdal har kompetanse på.   



Prosjektplan  13 

¶ Etablere flere desentraliserte studietilbud (eks. studiesenteret.no)  

 

  

 

Delmål 4: Øke regionens utnyttelse av tilgjengelige virkemidler for forskning og 

utvikling 

 AKTIVITETER 
¶ Arrangere et seminar med fokus på politiske føringer, og virkemiddelapparatets 

satsingsområder (Skattefunn, Innovasjon Norge, VRI, Forskningrådet, Regionale 

forskningsfond). Deltakelse fra FoU miljø som ønsker samarbeidspartner på gitte 

områder. 

¶ Oppfølging med workshop rundt de ulike programmene der 

bedrifter/offentlig/frivillig sektor får presentert sine ideer, og får veiledning på 

hvordan en bør ta ideen videre. 

¶ Identifisere minimum 4 prosjektideer der det er stort potensiale for utvikling, og 

der det bør legges ned arbeid for å realisere ideene i fase 2 

 

 

 

 

Delmål 5: Utvikle mellomromskompetansen (prosessmål) 

 

AKTIVITETER 

¶ Øke tiltaksapparatets kjennskap til ulike regionale og nasjonale FoU miljø 

gjennom studietur, deltakelse på fagmøter 

¶ Øke FoU miljøenes kjennskap til regionen gjennom besøk, deltakelse i konkrete 

prosjekter og møte med bedriftene 

¶ Legge et Regionrådsmøte til Steinkjer/Trondheim, med politisk fokus på hvordan 

samhandling mellom FoU-miljøer, offentlig sektor, frivillig sektor og privat 

næringsliv. 

 

 

Delmål 6: Øke prosesskompetansen i regionen (prosessmål) 

 

AKTIVITETER 

¶ Gjennom innkjøp av prosess og utviklingsledelse lære av prosessen for 

gjennomføring av fase 1. 

¶ Arrangere kurs i prosessledelse  

 

 

 

Delmål 7: Øke innovasjonsaktørenes kjennskap til fylkesdelplan for Indre 

Namdal (prosessmål) 

 

AKTIVITETER 

¶ Bevisstgjøre innovasjonsaktørene på fylkesdelplanens målsetninger og de 

muligheter denne planen representerer. 

 

 

 

6.2  Tids- og ressursplaner 

 

Ut fra målsetninger i prosjektet, og aktivitetsplaner, oppfordres tilbyder å beskrive 

hvordan en vil arbeide i prosjektet, og sette opp et forslag til ressursbruk for det 

utviklingsarbeidet som en ser for seg skal skje i fase 1 for å oppnå gitte målsetninger og 

milepæler. 
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7.   ØKONOMI 
 
 
Tabell 1. Kostnader (kroner pr. år) – Prosjekt Kunnskap og Innovasjon i Indre 

Namdal – Fase 1 (2 år) 

Kostnader År 1 År 2 

Prosjektledelse inkl. 

reisekostnader 

 1 500 000  1 500 000 

Innkjøp av kompetanse, 

kostnader med prosesser 

 1 000 000  1 000 000 

Egeninnsats fra 

kommunene 

 1 000 000   1 000 000  

Egeninnsats – skole     100 000      100 000 

Arbeid fra Regionråd     100 000        100 000   

Bedriftsrettede tiltak  

(Regionalt næringsfond) 

 1 000 000   1 000 000 

       

Sum pr år   4 700 000  4 700 000 

 
 
Tabell 2:    Finansieringsplan prosjekt ”Kunnskap og Innovasjon i Indre Namdal” 
Finansieringskilde År 1 År 2 

Nord-Trøndelag 

fylkeskommune 

 1 600 000  1 600 000 

Regional satsing i IN 

(regionale utviklingsmidler) 

    800 000     800 000 

Kommunene (ca 30% 

stilling pr kommune) 

 1 000 000   1 000 000  

Regionråd     100 000     100 000 

Regionalt næringsfond  1 100 000    1 100 000   

Skole (egeninnsats)     100 000     100 000 

   

SUM  4 700 000  4 700 000 

 

 

8.  KONTRAKTER OG AVTALER 
 

Avtaler med Kommuner om egeninnsats, inkl. system for registrering av timeforbruk 

Parnerskapsavtale med Nord-Trøndelag fylkeskommune 

Avtale med vinner av anbudskonkurransen om utviklingskompetanse 
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VEDLEGG 

 

RESULTATMÅL DELMÅL/PROSESSMÅL EFFEKTMÅL 

FASE 1  

Videreutvikling av 
innovasjonssystemet i 
Indre Namdal ved å: 

 
¶ stimulere til bedre 

samhandling mellom 
ulike aktører  
 
(jfr FDPIN strategi 1.1, 1.2, 
1.3, 1.5, 1.6, 2.1, 2.2, 3.1.3, 
3.1.4, 3.1.5, 3.1.6, 3.3.1,)  

 

 
¶ øke involveringen av FoU 

miljøene i 
utviklingsprosesser i 
regionen  

 
(jfr FDPIN strategi 1.1, 1.3, 
1.5, 1.6, 2.1, 2.4, 3.1.2, 
3.1.3, 3.1.4,) 

 
 

 
8. Øke samhandling og stimulere til nytenking 

gjennom å presentere ulike innovasjonsaktører 

for hverandre, skape nye kreative møteplasser 
og videreutvikle nettverk 

 
 
 
 

 
9. Øke tilgangen til informasjon om prosjekter i 

regionen, og utnyttelsen av oppnådde resultater,  
gjennom å utarbeide systemer for 
informasjonsflyt, i innovasjonssystemet.  

 
10. Videreutvikle relasjoner mellom Indre Namdal og 

regionens FoU miljø  
 
 
 

11. Øke regionens utnyttelse av tilgjengelige 
virkemidler for forskning og utvikling 

 

12. Utvikle mellomromskompetansen (prosessmål) 
 

 
 

 
13. Øke prosesskompetansen i regionen 

(prosessmål) 
 

 
14. Øke innovasjonsaktørenes kjennskap til 

fylkesdelplan for Indre Namdal (prosessmål) 

 
Bedre kjennskap til aktivitet i regionen kan stimulere til mer 
samarbeid og bedre ressursutnyttelse, som igjen kan heve 

kvaliteten på produkter og tjenester Et velfungerende 
innovasjonssystem øker sannsynligheten for å oppnå de politisk 

definerte målsetningene.  Etablerte nettverk der aktørene kan 
utnytte hverandres kunnskap til ideskaping, brainstorming, 
utvikling og markedsføring 
 

 
Økt kjennskap til resultater fra gjennomførte prosjekt, samt 
videreformidling og utnytting av disse, gir større gevinst av 
prosjektene og bedre kvalitet på eventuelle nye prosjekt  
 
 
Bedre utnyttelse av FoU miljøers kunnskap og kompetanse, som 

kan gi økt verdiskaping og økt kvalitet på produktene fra 
regionen, som igjen kan bedre konkurranse-evnen til bedriftene 
i regionen 
 
Vekst og utvikling ved hjelp av økt utnyttelse av tilgjengelige 
virkemidler  
 

Økt mellomromskompetanse fører til problemløsning gjennom 
bedre koblinger mellom bedrifters og offentlig sektors 
problemstillinger, og relevante kunnskapsmiljøers kompetanse 
på området 
 

Ved økt prosesskompetanse økes effektiviteten i utvikling av 

prosjekter, veilednings-kompetansen bedres, og fokus på å 
involvere berørte parter skjerpes.   
 
Felles forståelse for regionens utfordringer og målsetninger kan 
gjøre at flere engasjerer seg og jobber i samme retning for å nå 
målene.   
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FASE 2 (utkast ð må revideres ved oppstart fase 2)  

Med grunnlag i et godt 

fungerende 

innovasjonssystem fra 

fase 1: 

 

Stimulere til nyskaping og 

innovasjon gjennom 

videreutvikling av 

eksisterende bedrifter, 

legge til rette for 

nyetableringer, og ved å 

skape kreative arenaer   
(jfr FDPIN strategi 1.1, 1.2,1.3, 
1.4, 3.1.2, 3.1.4, 3.1.5, 3.1.6, 
3.1.8,3.3.1) 

 

Videreutvikle relasjoner 

mellom Indre Namdal og 

regionens FoU-miljøer, slik 

at menneskelige ressurser 

i regionen får inspirasjon, 

kunnskap og verktøy til å 

utnytte sin kreativitet til 

nyskaping 
(jfr. FDPIN strategi 1.5, 1.6, 2.4, 
3.1.2) 

 

Skaffe relevant 

arbeidskraft til regionen 

og utnytte eksisterende 

arbeidskraft bedre 

(jfr FDPIN strategi 1.4) 

 

 

Legge til rette for 

 

 

Stimulere til økt verdiskaping gjennom : 

bærekraftig bruk av naturressursene i 

regionen  

Øke fokus på entreprenørskap, med både 

kortsiktige og langsiktige tiltak.  

Øke andel kulturbaserte arbeidsplasser i 

regionen 

Øke videreforedling av råvarer i regionen 

Stimulere til videreutvikling av 

eksisterende næringsliv, og legge til rette 

for nye næringer og 

kunnskapsarbeidsplasser 
 
 

Jobbe aktivt med Indre Namdals omdømme slik 

at regionen blir et attraktivt bosted for 

mennesker med den kompetanse som 

næringslivet i regionen trenger. 

 

Arbeide for en bedre infrastruktur 

 

Innovasjon i offentlig sektor  

Øke beredskap for nyetableringer, vekst 

og utvikling 

 

Utvikle relasjoner til FoU miljø ved å utnytte 

deres kunnskap til utvikling av varer og 

tjenester, være arena for forskningsprosjekter 

Gjennom samarbeid med FoU institusjoner 

videreutvikle det desentraliserte studietilbudet 

 

Utnytte eksisterende arbeidskraft 

Stimulere bedrifter til å ta imot lærlinger 

 

 

entreprenørskap vil på kort sikt forhåpentligvis skape 

nye arbeidsplasser og næringer i regionen. På lang sikt 

kan fokus på entreprenørskap i skolen føre til at 

ungdom fra regionen ser muligheter til å skape sin egen 

arbeidsplass. Etablering av nye arbeidsplasser og 

virksomheter vil ha positiv innvirkning på folketallet.  

 

Videreutvikling av relasjoner mellom Indre Namdal og 

FoU miljøer vil øke kunnskapstilgangen til regionen, og 

dermed påvirke kvaliteten av varer og tjenester positivt. 

En aktiv bruk av FoU miljøer vitner også om en 

”nyskjerrig” og utviklingsivrig region, noe som kan ha 

betydning for omdømme og attraktiviteten for regionen, 

som igjen kan stimulere tilflytting.    

 

Innovasjon i offentlig sektor kan føre til bedre måter å 

utnytte tilgjengelige ressurser på, og vil komme 

innbyggerene til gode. Et godt tjenestetilbud vil også ha 

betydning for regionens omdømme.  

 

Infrastruktur er et viktig punkt for bolysten. Et godt 

veinett, et godt transporttilbud, bredbånd og 

mobildekning er blitt ”selvfølgeligheter” i dag. God 

infrastruktur vil øke sannsynligheten for at folk velger å 

bosette seg i denne regionen.  

 

Et større spekter av type arbeidsplasser vil være positivt 

for en region der landbruk utgjør en stor, men synkende 

del av sysselsettingen  
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kompetanseheving i 

regionen gjennom bedre  

desentraliserte tilbud 
(jfr. FDPIN strategi 1.4, 1.1, 1.6)   

Stimulere til økt bruk a vsommerhjelper 

Øke bruk av trainee ordningen 

I samarbeid med NAV legge til rette for at     

mennesker med redusert arbeidsevne får 

meningsfylt arbeid 

 

 

FASE 3 (utkast – må revideres ved oppstart fase 3) 
Med bakgrunn i en 

vellykket fase 1 og 2:  

 

Arbeide for å få tilflyttere 

til regionen 
(jfr. FDPIN strategi 
1.1,1.2,1.3,1.4,1.6, 2.4, )  

 

Indre Namdal skal være et 

trygt og inkluderende 

samfunn, der det er godt å 

bo for alle 
(jfr. FDPIN strategi 2.1-2.6) 

 

 

 

 

Framstå som en innovativ og interessant region 

med god infrastruktur slik at folk fra regionen 

ønsker å flytte heim 

 

Legge til rette for ”fjernarbeidsplasser” 

 

Gode pendlermuligheter 

 

Legge til rette for ”det gode liv på landet” 

 

Jobbe aktivt for å få nyetableringer og bedrifter 

som ønsker å etablere seg i regionen 

 

Økt folketall, økt verdiskaping, økt kompetanse i 

regionen, en mer innovativ region med beredskap for 

vekst!  

   

 

 
 

 

 

 


